7

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.03.2017
	№ 1575

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от 09.11.2016  № 5242

        В  соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Бор от  28.03.2017 № 16,   постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г.Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор» (в редакции постановлений от 13.11.2015 № 5778, от 08.11.2016 № 5211)   администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5242 (в редакции постановлений  от 03.02.2017 № 496, от 07.03.2017 № 1084), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                       А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко

9-91-17

Валова М.М.

2-43-38

                                                                                                                          Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                               городского округа г.Бор

                                                                                                                                                      от 31.03.2017 № 1575
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5242 (в редакции постановления от 03.02.2017 № 496, от 07.03.2017 №1084):

1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. Позицию 7 изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	ВСЕГО
	      В том числе по годам реализации программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4)
	163338,2
	61209,5
	51199,5
	50929,2

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	163338,2
	61209,5
	51199,5
	50929,2

	2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	123074,2
	41030,2
	41157,7
	40886,3

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	123074,2
	41030,2
	41157,7
	40886,3

2. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1:

2.1. В позиции 0. в графе 6 и 7 цифры «163332,8» заменить на цифры «163338,2»;

2.2. В позиции 0.7., 2.07, 2.1.7.,  в графе 6 и 7 цифры «12506,5» заменить на цифры «12511,9»;
2.3. В позиции 2., 2.1. в графе 6 и 7 цифры «123068,8» заменить на цифры «123074,2»

2.4. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1.1.:

2.5. В позиции 0. в графе 6 и 7 цифры «61204,1» заменить на цифры «61209,5»;

2.6. В позиции 0.7., 2.07, 2.1.7.цифры «4224,1» заменить на цифры «4229,5»;
2.7. В позиции 2., 2.1. в графе 6 и 7 цифры «41024,8» заменить на цифры «41030,2»
3. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:
3.1. В разделе 3.2.1. «Паспорт Подпрограммы» позицию 6 изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации

ВСЕГО

      В том числе по годам реализации программы

2017 год

2018 год

2019 год

2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)

123074,2
41030,2
41157,7

40886,3

(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)

123074,2
41030,2
41157,7

40886,3

(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор

(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор

(4) прочие источники

_______________________

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЙ

	Проект внесён:

	Заместитель главы администрации

	А.В.Федоров

	Проект согласован:

	Роспись
	Ф.И.О.
	Дата

	Зав. юридическим отделом

	Е.М.Ондрина

	Директор департамента финансов

	Г.Д.Симакова

	Заведующий отделом учета и отчетности- главный бухгалтер

	Г.В.Соколова

	Зав. общим отделом

	Ю.Г.Зырянов

	Проект представлен

	Начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС гор. округа г.Бор»

	Е.Н.Дорощенко

	Отметки исполнителя

	Расчет рассылки
	Количество:

3 экз.
	Список рассылки:

1. Департамент финансов
2. Отдел учета и отчетности
3. МКУ «Управление ГО и ЧС гор.окр. г.Бор»

	Является нормативным
	НЕТ

	Подлежит передаче в Регистр
	НЕТ

	Подлежит

опубликованию или обнародованию
	НЕТ

	Представлена

электронная версия
	ДА
	Наименование файлов:

Изменен. в муниц.программу «Защита населения и территорий от ЧС, обеспечение ПБ и безопасности людей на водных объектах г.о.г.Бор»

	Исполнитель:
	Телефон, факс, адрес электронной почты

	Валова М.М.
	тел. 2-43-38 ; факс 2-28-95;  info@ugochsbor.ru